
Wijziging Verordening openbaar gemeentewater voor Delft

De raad van de gemeente Delft;

 

Gelezen het voorstel van het college van 10 juli 2018;

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

 

gezien het advies van de raadscommissie Economie, Financiën en Bestuur;

 

overwegende dat het aanbeveling verdient regels te stellen ter handhaving van de openbare orde;

 

BESLUIT:

 

I.

Vast te stellen de navolgende wijzigingen in de Verordening openbaar gemeentewater voor Delft:

 
Artikel 23

Toevoegen van het woord ‘eenmalig’ en het woord ‘is’ in artikel 23, onder b, sub 2, aanhef.

 

Hiermee komt artikel 23, onder b, sub 2, aanhef als volgt te luiden:

 

‘In afwijking van het bepaalde onder b, sub 1 vermelde ontheffing eenmalig overdraagbaar is indien:’

 

II.

wijziging één dag na bekendmaking in werking te laten treden.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 september 2018.

,burgemeester.

J.M. van Bijsterveldt-Vliegenthart,

,griffier.

Drs. R.G.R. Jeene CMC

Nr. 217507

GEMEENTEBLAD 12 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Delft

Gemeenteblad 2018 nr. 217507 12 oktober 20181


